Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/6» ծածկագրով                         ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2017թ-ի հունվարի 30-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/6-2 ծածկագրով  պայմանագրի N 4 համաձայնագրում 2017թ-ի մարտի 2-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։ «Հ.Ա.Ն.Ս.-ՖՈՒԴ» ՍՊԸ -ի կամահայտնությունը։

Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի N 4 համաձայնագրի գնման ժամանակացույցում ներառված մսաբուսական պահածո բրնձով շիլա մսով առաջարկված միավորի գինը նվազեցնել 1 410 ՀՀ դրամի, մսաբուսական պահածո կարմիր լոբի հատիկավոր մսով` 1 430 ՀՀ դրամի,  համամասնորեն նվազեցնելով գնման և վճարման ժամանակացույցերով նախատեսված գումարները /Հավելված N 1,2/: Արդյունքում Համաձայնագրի  ընդհանուր գումարը կազմում է 211 798 800  (երկու հարյուր տասնմեկ միլիոն յոթ հարյուր իննսունութ  հազար ութ հարյուր) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

             Սույն փոփոխության դրույթները տարածվում են 2017թ. փետրվարի 1-ից հետո կողմերի միջև ծագած հարաբերությունների վրա: 
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               9.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/Մ
	Քանակ
	Մեկ միավորի գին

/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր գումար

/ՀՀ դրամ/
	Ապրանքների մատակարարումը  2017թ. ըստ ամիսների

	
	
	
	
	
	
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր

	1
	Մսաբուսական պահածո բրնձով շիլա մսով
	կգ
	75000
	1410
	105750000
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500

	2
	Մսաբուսական պահածո կարմիր լոբի հատիկավոր մսով
	կգ
	74160
	1430
	106048800
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	6660

	
	Ընդամենը`
	211 798 800  (երկու հարյուր տասնմեկ միլիոն յոթ հարյուր իննսունութ  հազար ութ հարյուր) ՀՀ դրամ


Ծանոթություն` մատակարարման վայրը` Երևանի կենտրոնական պարենային բազա:Մատակարարումը պետք է իրականացվի մինչև տվյալ ամսվա 10-ը:
Հավելված N 2
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	CPV կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2017թ ընդ որում`

	
	
	
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Մսաբուսական պահածո բրնձով շիլա մսով
	15131632/7/4/3
	10575000
	21150000
	31725000
	42300000
	52875000
	63450000
	74025000
	84600000
	95175000
	105750000
	105750000

	2
	Մսաբուսական պահածո կարմիր լոբի հատիկավոր մսով
	15131632/11/4/3
	10725000
	21450000
	32175000
	42900000
	53625000
	64350000
	75075000
	85800000
	96525000
	106048800
	106048800


· Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
PAGE  
2

